PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 – Fone (14) 3269-7000 – Fax (14) 3263-0040

CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP
CNPJ: 46.200.846/0001-76

www.lencoispaulista.sp.gov.br

TERMO DA SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO Nº   143  /  2023   – PROCESSO Nº   251  /  2023

OBJETO: Aquisição de máquina para corte de metais, para a Prefeitura Municipal de Lençóis
Paulista.

DATA: 30 de agosto de 2023, às 08h30.

LOCAL:  Sala  de  Reuniões  da  Prefeitura  Municipal  de  Lençóis  Paulista,  sita  a  Praça  das
Palmeiras nº 55, em Lençóis Paulista.

PREGOEIRA: Sara Bento da Silva Costa

EQUIPE DE APOIO: Danithyeli Mayara Mucci representante da Diretoria de Suprimentos.

Inicialmente o pregoeiro e equipe verificaram que NÃO HOUVE PROPONENTES para
a presente licitação, ou seja, nenhuma proposta foi apresentada até a data e horário estabelecidos
no edital.

Nada mais havendo para ser tratado, deu-se por encerrada a presente sessão, tendo sido
lavrado o presente termo que lido e achado conforme, vai por todos assinada.

Nada mais havendo para ser tratado, deu-se por encerrada a presente sessão, tendo sido lavrado o
presente termo.

SARA BENTO DA SILVA COSTA                     DANITHYELI MAYARA MUCCI
      Pregoeira                                                         Membro da Equipe de apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 – Fone (14) 3269-7000 – Fax (14) 3263-0040

CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP
CNPJ: 46.200.846/0001-76

www.lencoispaulista.sp.gov.br

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº   143  /  2023   – PROCESSO Nº   251  /  2023

                             Face ao parecer do Pregoeiro e Equipe de Apoio que julgou de acordo com as
exigências do edital e de conformidade com o disposto no artigo 43, Inciso VI da Lei Federal n.º
8.666/93, com redação dada as Leis n.º 8.883/94 e 9.648/98, no uso das atribuições legais a mim
conferidas,  HOMOLOGO este  procedimento  licitatório  na  modalidade  PREGÃO
PRESENCIAL, paraAquisição de máquina para corte de metais, para a Prefeitura Municipal de
Lençóis Paulista ,  e tendo em vista que não houve nenhuma proposta dentro da faixa de preços
determinada pela pesquisa, determino a EXTINÇÃO da presente licitação.

             À Secretaria de Suprimentos e Licitações, para as devidas providências.

Lençóis Paulista, 30 de Agosto de 2023.

LUIZ FERNANDO DE CAMPOS
Secretário de Suprimentos e Licitações

	ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO